80.00iZJ.iZJiZJ0 ( guaran¡íes ochenta 

I 
millones).- 3. ) VEHICULOS: ¡'¡arca Daewoo tioo Cielo Año 1996, 

con un valor de Gs. 48.0iZJiZJ.0iZJ0 ( Guaranies cuarenta y ocho , 
, 

millones) . otro vehículo f'larca ¡\lissan Tioo Sunny año 1993. 

con un valor de Gs. 34.000.000 ( Guaranies treinta y cuatro 

millones).- 5. i LANCHA: Casco r'larca Cavel. con motor Jhonson 

de 120 H. P .. con un valor de Gs. 35.000.000 ( Guaranies 

treinta y cinco millones ) .- 6. ) CAJA DE AHORROS: En el 

Citibank de' Gs. 21.000.000 ( Guaranies Veinte - y un millones ) . 
CAJA DE AHORRO EN EL B. I .P. de Gs. 3.000.000 ( Guaranies Tres 

millones ) .- 7. ) t:1UEBLES: En muebles 001'" un valor de Gs. 

380.000.000 ( Guaranies trescientos ochenta millones ) .- 8. ) 
I 

ACCIONES E INVERSIONES: Por un valor de Gs. 10.000.000 ( 

Guaranies diez millones ) .- 8. ) OTROS ACTIVOS: Por un total de 

Gs. 36.000.000 ( G¿aranies treinta y seis millones ) . - 9. ) 

INGRESOS i"1ENSUALES: L- En concepto de sueldo y gastos de 

representación Gs. 5.530.000 (guaraníes cinco millones 

auinientos treinta mil ) .- 2.- En concepto de alauiler U$$ 500 

(Dólares Estadounidenses auin ien tos) , '2.- INGRESOS DEL 

CONYUGUE: Jubilación de Gs. 3.900.000 ( Guaranies tres 

millones novecientos mil ) 3.- Honorarios ~ Profesionales Gs. 

10.000.000 ( Guaranies diez millones ) . El total del 

Patrimonio Neto asciende a la suma de Gs. 1.467.000.000 ( 

) 
Guaranies un mil cuatrocientos sesenta y siete millones ) . - 

Queda así hecha la manifestación de bienes efectuado Dar el 
1.L-------------------------------------------------------- 

Ingeniero HECTOR FARI~A BENITEZ. Dara lo Que hubiere lUQar en 
r - 2.L- ~ __ 

Derecho. En su testimonio. Drevia lectura y ratificación.